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Diapol Granite OÜ 2010. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

2010.aastal oli Diapol Granite OÜ käive 131,28 miljonit krooni, mis on 39,93%  suurem kui 2009 aastal (93,82 miljonit). Ettevõtte põhitegevusala

on kivitöötlemine. Põhilise osa käibest  andis müük traditsioonilistesse sihtriikidesse-- Suurbritanniasse, Rootsi, Soome, Taani ja Norrasse, mis

tulenes sealsete klientide  tellimustest. Eksport suurenes seoses majandussurutise taandumisega . 2011 planeerime suurendada müüki meie

traditsioonilistel sihtturgudel.

Kasum  suurenes   -3337 tuhandelt kroonilt 16176 tuhandele  kroonile. Põhjuseks eelkõige nõudluse suurenemine eksportturgudel, mille

põhjustas tarbijate optimistlik ostukäitumine.  

Tähtsamad finantsnäitajad: Käibevara katte % 44,69%,  müügikatte % 73,25,  võlakordaja 40,13, tegevustulukus 9,78%  omakapitali tulutase

(ROE)  21,99%.

Tööjõu kogukulu oli 29,45 miljonit krooni. 2010.aastal võrreldes 2009.aastaga töötajate arv kasvas. Tööjõu kogukulu kasvas uute töötajate

töölevõtmise tulemusena ning palkade tõstmisega seoses. 2011.aastal on seoses tootmise laiendmisega kavas mõned töötajad juurde võtta. 

Põhitoodangu moodustasid graniidist köögitasapinnad, vähemal määral toodeti vannitoatasapindu ja kaminadetaile. Toodangu struktuuri

2011.aastal kavas muuta ei ole, kuid pakume lisaks graniidist töötasapindadele komplektselt ka kraanikausse.

Vaadates tegevusaruannet ja aastaaruannet tervikuna otsustas ettevõtte juhatus,et 2011.aastal:

• intensiivistakse uute klientide otsimist Norras, Taanis ja Soomes

• jätkatakse müüki klientidele Suurbritannias ja Rootsis

• otsitakse soodsamaid toormatejali tarnijaid

Olulisi aruandeaasta jooksul toimunud investeeringud olid kapitalimahutused tootmistehnoloogiasse ning tootmise laiendamisse. 2011

planeeritakse ehitada lisatootmispinnad seoses eksporttegevuse kasvuga 2011 aastal.  Olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte ning

nendega seotud väljaminekuid aruandeaastal ja järgmistel aastatel ei ole.

Tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetele raamatupidamiskohustuslase poolt aruandeaastal arvestatud tasud moodustasid kokku 482

tuhat krooni, muid olulisi soodustusi (tekkepõhiselt arvestatuna), samuti nende liikmetega seotud potentsiaalsed kohustusi ei olnud.

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil ei ole  toimunud olulisi sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes.

Raamatupidamiskohustuslase tegevuskeskkonna üldine (makromajanduslikku) areng mõjub positiivselt raamatupidmiskohutuslase

majandustegevusele.

Raamatupidamiskohustuslase äritegevuses on  hooajaks aasta neli viimast kuud. Raamatupidamiskohustuslase tegevusega ei kaasne olulisi

keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.Majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ilmnenud valuutakursid, intressimäärad on kajastatud

majandusaasta aruandes,  börsikursside muutumisega seonduvaid riske ei ole. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

Raamatupidamise aastaaruanne    

        

Juhatuse deklaratsioon      

        

OÜ Diapol Granite juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande  

koostamise eest ja kinnitab, et:      

        

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses

 Eesti hea raamatupidamistavaga;     

        

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt OÜ Diapol Granite  

 finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;    

        

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on 

 raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;  

        

• OÜ Diapol Granite  on jätkuvalt tegutsev.     

        

        

Saue, 10.6.2011       

        

        

        

        

    

Indrek Vallaste       

Juhatuse liige       

        

Ville Vallaste        

Juhatuse

liige
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Priit Sutt

Juhatuse liige
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Bilanss
(tuhandetes kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Varad   

Käibevara   

Raha 5 075 4 522

Nõuded ja ettemaksed 11 674 14 036

Varud 20 607 13 165

Kokku käibevara 37 356 31 723

Põhivara   

Nõuded ja ettemaksed 11 861  
Materiaalne põhivara 48 010 39 847

Immateriaalne põhivara 280 241

Kokku põhivara 60 151 40 088

Kokku varad 97 507 71 811

   

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 2 620 4 253

Võlad ja ettemaksed 34 992 20 472

Kokku lühiajalised kohustused 37 612 24 725

Pikaajalised kohustused   

Laenukohustused 1 511 4 878

Kokku pikaajalised kohustused 1 511 4 878

Kokku kohustused 39 123 29 603

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 1 725 1 725

Kohustuslik reservkapital 173 173

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 40 310 43 647

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 176 -3 337

Kokku omakapital 58 384 42 208

Kokku kohustused ja omakapital 97 507 71 811
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Kasumiaruanne
(tuhandetes kroonides)

 2010 2009

Müügitulu 131 276 93 816

Muud äritulud 1 035 2 662

Kaubad, toore, materjal ja teenused -35 113 -34 013

Mitmesugused tegevuskulud -47 789 -36 599

Tööjõukulud -29 454 -25 351

Põhivara kulum ja väärtuse langus -4 581 -4 517

Muud ärikulud -133 0

Ärikasum (-kahjum) 15 241 -4 002

   

Finantstulud ja -kulud 935 665

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 16 176 -3 337

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 176 -3 337
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Rahavoogude aruanne
(tuhandetes kroonides)

 2010 2009

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 15 241 -4 002

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus -4 581 -4 517

Muud korrigeerimised -35 12 068

Kokku korrigeerimised -4 616 7 551

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 366 -157

Varude muutus -7 714 -4 667

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 14 518 2 590

Makstud intressid -42 -239

Muud rahavood äritegevusest  -15

Kokku rahavood äritegevusest 19 753 1 061

   

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -19 504 0

Laekumised sihtfinantseerimisest 578 294

Antud laenud -32 0

Antud laenude tagasimaksed 6 1

Kokku rahavood investeerimistegevusest -18 952 295

   

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenude tagasimaksed -1 287 -2 208

Laekumised sihtfinantseerimisest 578 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -709 -2 208

Kokku rahavood 92 -852

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 522 4 716

Raha ja raha ekvivalentide muutus 92 -852

Valuutakursside muutuste mõju 461 658

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 5 075 4 522
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Omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum

(kahjum)

31.12.2008 1 725 173 43 646 45 544

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   -3 336 -3 336

31.12.2009 1 725 173 40 310 42 208

     

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   16 176 16 176

31.12.2010 1 725 173 56 486 58 384
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Diapol Granite OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega

ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas

2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga)

pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantsvarad ja –kohustused võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustused kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele

rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja

hüvedest. Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantsvara oste ja müüke

kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on

aluseks finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes. Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud

bilansis soetusmaksumuses.

Pikaajalised finantsinvesteeringud 

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud pikaajaliste

finantsinvesteeringutena. Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks,

kui emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist,

kui emaettevõte kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või

tagasi kutsuda enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest. Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju.

Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte

hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist. Investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse

meetodil Omandatud osaluse soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstud tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud

väljaminekuid. Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on

kahtlusi, mis viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test

sarnaselt materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering

alla tema kaetavale väärtusele. Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustähtajani hoitavad finantsinstrumendid, on

bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida lunastustähtajani, kajastatakse

bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt 

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi 

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla 

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.  
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Faktooring 

 

Faktooring on nõuete müük, kusjuures sõltuvalt faktooringlepingu tüübist on nõude ostjal õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi

müüa (regressiõigusega faktooring) või tagasimüügi õigus puudub ning kõik nõudega seotud riskid lähevad sisuliselt üle müüjalt

ostjale (regressiõiguseta faktooring). Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui finantseerimistehingut, s.t. nõude tagatisel võetud

laenu: nõue kajastatakse bilansis kuni selle laekumiseni. Regressiõiguseta faktooringut kajastatakse kui nõude müüki. Kulu nõuete müügist

kajastatakse kas finantskuluna või nõude allahindluse kuluna, sõltuvalt sellest, kas tehing tehti rahavoogude juhtimise või halbade nõuete riski

maandamise eesmärgil.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse

arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele

ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes. Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende

soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate

valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimisväärtust. Varude allahindlusi nende neto

realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid. Kinnisvarainvesteering hinnatakse igal bilansipäeval tema õiglases väärtuses, kasutades

ettevõtteväliste professionaalsete hindajate abi. Õiglase väärtuse määramisel on lähtutud objekti turuhinnast, milleks loetakse soodsaimat

hinda, mida müüja võiks saada avatud turul objekti müümisel või ostja selle ostmisel. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid või kahjumid on

kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes. Materiaalse põhivara ümberklassifitseerimisel kinnisvarainvesteeringuks kajastatakse

positiivne vahe põhivara õiglase väärtuse ja bilansilise jääkmaksumuse vahel omakapitalis ning negatiivne vahe kasumiaruandes

kuluna. Kinnisvarainvesteeringu ümberklassifitseerimisel muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta

liigitatakse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel 

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi 

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda 

finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse 

laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni. Ettevõte kasutab materiaalse 

põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse 

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse 

üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub 

aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; 

amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara 

objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti 

soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes. Kui materiaalse 

põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, 

et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei 

ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi. 

 

Vara väärtuse vähenemine  

 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis 

viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on 

võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal 

leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse 

põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav 

väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi 

kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise 

jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline 

jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.  
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Müügiootel põhivara  

 

Müügiootel põhivarana kajastatakse bilansis sellised materiaalse ja immateriaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema

12 kuu jooksul. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. 

 

Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevara hulgas, kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus hinnangulised

müügikulutused), lähtudes sellest kumb on madalam. 

 

Immateriaalne põhivara 

 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

 

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. Firmaväärtust ei amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest

on maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see

on väiksem bilansilisest jääkmaksumusest. Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse põhivaraga. Kui

selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale väärtusele.

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

  

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina. Ettevõte kui rendileandja kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse

bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks

ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis

tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse

summas. Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele. Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne

bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%)

ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. Eraldise realiseerumisega kaasnevaid kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning

eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda

diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste suhtes turul valitsev intressimäär. Tingimuslikud

kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa usaldusväärselt

hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja

kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi ja

kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus

kajastatakse kasumiaruandes tuluna. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses;

varade soetamise toetusena saadud summa kajastatakse bilansis kohustusena, mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud

kasuliku eluea jooksul.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 21/79 netodividendina 

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise 

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. 

Bilansipäeva seisuga väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil
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kehtivale tulumaksu määrale. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära

toodud aastaaruande lisades

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel

Lisa 2 Tööjõukulud
(tuhandetes kroonides)

 2010 2009

Palgakulu 22 124 18 886

Sotsiaalmaksud 7 330 6 465

Kokku tööjõukulud 29 454 25 351

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 95 71

Lisa 3 Seotud osapooled
(tuhandetes kroonides)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 482 448

Lisa 4 Arvestusvaluutad, bilansipäevajärgsed sündmused

Alates 01.01.2011 kehtib Eesti Vabariigi territooriumil euro. Seoses sellega on 31.12.2010 arvestatud Eesti kroonides fikseeritud saldod

ümberarvestatud eurodesse vastavalt kehtivatele õigusaktidele



Aruande digitaalallkirjad
Diapol Granite OÜ (registrikood: 10613494) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT SUTT Juhatuse liige 27.06.2011

VILLE VALLASTE Juhatuse liige 28.06.2011

INDREK VALLASTE Juhatuse liige 30.06.2011



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

DIAPOL GRANITE OÜ

osanikele

Olen auditeerinud DIAPOL GRANITE OÜ raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.detsember 2010 ning eeltoodud

kuupäeval loppenud majandusaasta kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, aastaaruande koostamisel

kasutatud peamiste arvestuspohimotete kokkuvotet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne on lisatud minu

poolt identifitseerituna käesolevale järeldusotsusele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhatuse kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning oiglane esitamine kooskolas rahvusvaheliste finantsaruandluse

standarditega, nagu need on vastu voetud Euroopa Liidu poolt ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et voimaldada kas

pettusest voi veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Minu kohustuseks on avaldada auditi pohjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Sooritasin auditi kooskolas rahvusvaheiste

auditeerimisstandarditega(Eesti). Nimetatud standard nouab, et audit planeeritakse ja sooritatakse viisil, mis voimaldaks piisava kindlustundega

otsustada, ega raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi. Auditi käigus olen väljavotteliselt kontrollinud toendusmaterjale,

millel pohineb raamatupidamise aastaaruandes esitatud informatsioon.

Audit holmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi toendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu soltuvad audiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja vajakajäämisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks votab audiitor nende

riskihinnangute tegemisel arvesse oige ja oiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi,

kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit holmab ka kasutatud arvestuspohimotete asjakohasuse,

juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute pohjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.Usun, et

kogutud auditi toendusmaterjal on piisav ja asjakohane minu arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Minu arvates kajastab lisatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas oigesti ja oiglaselt DIAPOL GRANITE OÜ finantsseisundit seisuga

31.detsember 2010 ning sellel kuupäeval loppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskolas rahvusvaheliste finantsaruandluse

standarditega, nagu need on vastu voetud Euroopa Liidu poolt.

Anne Savko

316

Okvas OÜ

161

Tallinn

01.07.2011



Audiitorite digitaalallkirjad
Diapol Granite OÜ (registrikood: 10613494) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANNE SAVKO Vandeaudiitor 01.07.2011



Kahjumi katmise ettepanek
(tuhandetes kroonides)

 
 31.12.2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 40 310

Aruandeaasta kasum (kahjum) 16 176

Kokku 56 486



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Graniidist, marmorist jm looduslikust kivist toodete tootmine 23709 131276000 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6051130

Faks +372 6051135

E-posti aadress info@diapol.com


